

بودجه ۲۰۲۳: حمایت از آلبرتایی ها

۲۸ فوریه ۲۰۲۳

اطلاعات مرتبط

Alberta.ca/Budget

پرسش های رسانه ای

شارلوت تایلون

charlotte.taillon@gov.ab.ca

۷۸۰-۹۳۲-۵۳۸۱

دبیر مطبوعات، هیات خزانه داری و دارایی

بودجه ۲۰۲۳ از طریق ارائه کمک هزینه هایی برای ساکنین آلبرتا که با هزینه های افزایش یافته نیازمندی های روزانه خود روبرو هستند، آینده آلبرتا را تضمین می کند.

در این بودجه میزان کمک هزینه ها برای هزینه های بالای آب و برق و گاز افزایش داده شده و کمک های جدیدی برای دانشجویان و کارمندان بخش های خدمات اجتماعی و مراقبت های شخصی ارائه شده اند.

به منظور کاهش هزینه های آب و برق و گاز، دولت آلبرتا برنامه تخفیف گاز طبیعی را دائمی می کند. هر زمانی که قیمت گاز طبیعی بیشتر از ۶/۵۰ دلار به ازای هر گیگاژول شود، این تخفیف اعمال خواهد شد.

حمایت از دانشجویان

دانشجویان شاهد بودجه ۲۳۸ میلیون دلاری برای اقدامات کاهش هزینه های خود خواهند بود. بودجه ۲۰۲۳ همچنین حداکثر میزان افزایش شهریه برای دانشجویان داخلی را دو درصد تعیین کرده است. دانشجویانی که کمک های مالی دریافت می کنند، کمک های بیشتری برای بازپرداخت وام ها خود دریافت خواهند کرد و نرخ بهره وام های دانشجویی نیز به نرخ پایه کاهش داده خواهد شد.

حمایت از خانواده ها

خانواده های واجد شرایط از کمک هزینه های زندگی شامل پرداخت های مستقیم به مبلغ ۱۰۰ دلار بصورت ماهانه به ازای هر فرزند تا ماه ژوئن ۲۰۲۳ برخوردار خواهند شد.

۹۰ میلیون دلار دیگر در طی سه سال شاخص مزایای خانواده و کودک آلبرتا را به میزان تورم خواهد رساند، که شامل افزایش ۶ درصدی این مزایا در سال ۲۰۲۳ می شود.

حمایت از سالمندان و سایر اقشار آسیب پذیر آلبرتا

سالمندان ۶۵ ساله یا مسن تر که درآمد خانوار آنها براساس سال مالیاتی ۲۰۲۱ کمتر از ۱۸۰ هزار دلار است همچنان واجد شرایط دریافت پرداختی های مستقیم ماهانه ۱۰۰ دلار به مدت شش ماه (از ژانویه ۲۰۲۳ تا ژوئن ۲۰۲۳) خواهند بود.

آلبرتایی هایی که مزایای سالمندی، درآمد تضمینی برای معلولان با معلولیت شدید و کمک درآمدی دریافت می کنند به طور خودکار برای دریافت پرداختی های کمک هزینه زندگی به مبلغ ۶۰۰ دلار که طی شش ماه پرداخت می شود ثبت نام شده اند.

دولت آلبرتا همچنین با افزایش شش درصدی درآمد تضمینی برای معلولان با معلولیت شدید، کمک درآمدي و مزایای سالمندی آلبرتا در سال ۲۰۲۳ از سالمندان و اقشار کم درآمد و آسیب پذیر حمایت می کند.

به منظور حمایت از برنامه های بلیط حمل و نقل عمومی برای اقشار کم درآمد، بودجه سال ۲۰۲۳ مبلغ ۱۶ میلیون دلار برای حمل و نقل مقرون به صرفه اختصاص داده است.

حمایت از کارمندان خدمات اجتماعی و خدمات معلولین

دولت به جذب و حفظ تعداد بیشتری کارمند خدمات اجتماعی به منظور حمایت از تعداد بیشتری از افراد نیازمند کمک می کند. بودجه سال ۲۰۲۳ شامل ۱۰۲ میلیون دلار برای افزایش حقوق بیش از ۲۰ هزار کارمند خدمات معلولین، پناهگاه های افراد بی خانمان و برنامه های پیشگیری از خشونت خانگی در سال ۲۰۲۳-۲۰۲۴ است. این علاوه بر ۲۴ میلیون دلاری است که دولت در ماه فوریه برای افزایش حقوق ارائه کنندگان خدمات اختصاص داده بود.